
UCHWAŁA NR XV/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wystąpienia ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
„Przyjazna Energia” sp. z o.o. w Przyszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), na wniosek 
Burmistrza, Sośnicowice Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Sośnicowice postanawia o wystąpieniu ze spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Przyjazna Energia” sp. z o.o. w Przyszowicach 
zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem 0001071187 i upoważnia Burmistrza Sośnicowic do złożenia, 
w przewidzianym prawem trybie, oświadczenia o jej rozwiązaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8C10F-D4B6-4A38-A11F-68B038D00264. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


